ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2024

EMPRESA: ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

	Aos vinte e nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, às 9 horas, nas dependências da Prefeitura Municipal, nos termos do art. 15 da Lei nº 8.666/93, o órgão gerenciador representado pelo Prefeito Municipal, Luciano Contini, no uso de suas atribuições, resolve REGISTRAR O PREÇO, da empresa vencedora da licitação, observada as cláusulas estabelecidas no edital que regeu o certame, conforme a seguir:

	OBJETO: Aquisição de material ambulatorial e fisioterapia.
VALIDADE DO REGISTRO: 01 (hum) ano a contar da data de assinatura desta ata.

	PREÇO:
	Item 01
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	89,00

	Item 02
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	32,00

	Item 03
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	32,98

	2º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	37,50

	Item 04
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	51,90

	Item 05
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	68,00

	Item 06
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	64,24

	Item 07
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	128,00

	Item 08
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	286,00

	Item 09
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	INOVAMED HOSPITALAR LTDA.
	3,44

	2º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	4,75

	3º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	4,79

	Item 10
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	INOVAMED HOSPITALAR LTDA.
	4,29

	2º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	5,63

	3º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	5,84

	Item 11
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	INOVAMED HOSPITALAR LTDA.
	5,39

	2º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	7,24

	3º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	7,45

	Item 12
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	INOVAMED HOSPITALAR LTDA.
	4,89

	2º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	6,29

	3º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	9,71

	Item 13
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	INOVAMED HOSPITALAR LTDA.
	5,99

	2º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	8,86

	3º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	10,40

	Item 14
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	INOVAMED HOSPITALAR LTDA.
	4,69

	2º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	6,88

	3º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	9,78

	Item 15
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	46,28

	2º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	56,80

	Item 16
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	41,90

	2º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	42,48

	Item 17
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	745,32

	2º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	1.340,00

	Item 18
	Deserto
	-

	Item 19
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	33,00

	Item 20
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	82,00

	Item 21
	Deserto
	-

	Item 22
	Deserto
	-

	Item 23
	Deserto
	-

	Item 24
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	86,00

	Item 25
	Deserto
	-

	Item 26
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	391,37

	2º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	406,00

	Item 27
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	15,00

	2º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	16,30

	Item 28
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	168,00

	Item 29
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	212,53

	2º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	218,15

	Item 30
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	170,06

	Item 31
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	37,50

	Item 32
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	31,20

	Item 33
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	179,00

	Item 34
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	10,30

	Item 35
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	2.113,31

	2º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	2.200,00

	Item 36
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	27,20

	2º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	28,00

	Item 37
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	33,75

	2º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	34,00

	Item 38
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	12,50

	2º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	21,06

	Item 39
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	14,50

	2º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	15,04

	Item 40
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	46,57

	2º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	47,50

	Item 41
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	46,77

	2º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	47,50

	Item 42
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	37,50

	2º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	37,51

	Item 43
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	48,70

	2º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	50,50

	Item 44
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	98,34

	2º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	105,00

	Item 45
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	68,42

	2º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	95,00

	Item 46
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	32,50

	Item 47
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	300,00

	Item 48
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	23,00

	2º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	23,50

	3º lugar
	INOVAMED HOSPITALAR LTDA.
	23,00

	Item 49
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	23,00

	2º lugar
	INOVAMED HOSPITALAR LTDA.
	23,40

	3º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	29,00

	Item 50
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	23,00

	2º lugar
	INOVAMED HOSPITALAR LTDA.
	23,50

	3º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	29,00

	Item 51
	Deserto
	-

	Item 52
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	8,50

	Item 53
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	8,50

	Item 54
	Licitante
	Valor

	1º lugar
	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	419,00

	2º lugar
	ALTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
	429,00

	CONDIÇÕES DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Conforme Edital

	E por assim haverem acordado declaram as partes aceitarem todas as disposições estabelecidas na presente ata que, lida e achada conforme vai assinada pela Administração Municipal e pela empresa registrada.

              LUCIANO CONTINI                                                       Representante Legal da Empresa
                Prefeito Municipal                                                        ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”.
image1.wmf

oleObject1.bin